ATA DE SORTEIO PARA LEILOEIROS CREDENCIADOS

PROCESSO Nº 13/2025

CREDENCIAMENTO Nº 01/2025

Aos sete dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e cinco, às 09:00, na sala de reuniões

do SAAE- Serviço Autárquico de Água e Esgoto de Carmo do Cajuru, situado na Rua Jeováh

Guimarães, nº 550, bairro Adelino Mano, Carmo do Cajuru, Minas Gerais, CEP: 35557-000,

reuniu-se a Sra. Agente de Contratação Alexsandra Antônia da Silva Teodoro e respectiva

equipe de apoio, composta por Marina Rabelo de Souza, conforme Portaria nº 07/2025, para

início do sorteio público, em conformidade com a Lei nº 14133/2021, art. 79, conforme objeto

do edital:

 Credenciamento de leiloeiros oficiais para a prestação de serviços para alienação de bens

móveis inservíveis, de propriedade do Saae de Carmo do Cajuru/MG, incluindo todos os atos

necessários à organização do certame, disposição dos lotes, divulgação, visitação,

realização do leilão, prestação de contas, e entrega dos bens, por meio de licitação na

modalidade de leilão público, conforme especificações e quantidades constantes neste

Termo de Referência.

Segue abaixo, em ordem crescente, os leiloeiros protocolados e sorteados nesta data:

ORDEM DE SORTEIO LEILOEIROS

1º LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

2º FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO

3º MARILEINE BORGES DE PAULA

4º RAFAEL ARAÚJO GOMES

5º GUILHERME LOPES DE SOUZA

6º JORGE MARCO AURÉLIO BIAVATI

7º MAGNUM LUIZ SERPA

8º JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA

9º CAROLINA CAMARGOS MARQUES

FLORENTINO

10º TATIANA PAULA ZANE DE SOUSA

11º GUSTAVO COSTA AGUIAR OLIVEIRA

12º BRENO CÉSAR OLIVEIRA FARIAS

13º CAROLINE DE SOUSA RIBAS

14º PATRÍCIA GRACIELE DE ANDRADE SOUSA

15º ADRIANA PIRES AMÂNCIO

16º WELLIGTON DE MATOS SILVA

A Agente de Contratação e Equipe de Apoio deram início aos trabalhos, realizando o sorteio,

de forma criteriosa, conforme disposto no quadro acima.

Os Leiloeiros Lucas Rafael Antunes Moreira, Fernando Caetano Moreira Filho e Jonas Gabriel

Antunes Moreira, foram representados na sessão presencial por Jaqueline Mara Rodrigues,

CPF: 996.077.436 87, através de procuração.

A Leiloeira Carolina Camargos Marques Florentino foi representada na sessão presencial por

Marco Tulio Costa Ribeiro, CPF: 019.543.656-32.

Encerrada a sessão, o primeiro colocado na ordem do sorteio, LUCAS RAFAEL

ANTUNES MOREIRA será contactado para dar seguimento ao certame.

Carmo do Cajuru, 07 de maio de 2025.

____________________________________

Alexsandra Antônia da Silva Teodoro

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

___________________________________

Marina Rabelo de Souza

EQUIPE DE APOIO

		2025-05-07T09:25:37-0300
	ALEXSANDRA ANTONIA DA SILVA TEODORO:05430754609

		2025-05-07T09:26:07-0300
	MARINA RABELO DE SOUZA:10382973623